
Warszawa, dnia 24-03-2025 
SSZ.26.8.2025

Do Wykonawców biorących 
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania na: „Świadczenie usług cateringowych podczas wydarzeń 
organizowanych w Narodowym Instytucie Kultury i Dziedzictwa Wsi” – 
NIKIDW.SSZ.26.8.2025

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 
66, 00-322 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
określonym w art. 275 pkt 2), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela 
wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 3
Czy referencje muszą być za jedną usługę cateringową świadczoną przez cały rok dla jednego 
zamawiającego, czy mogą być różne referencje z różnych cateringów tego typu ? Proszę 
o doprecyzowanie.
Odpowiedź 3
Opis sposobu spełniania warunku jest doprecyzowany w Rozdziale: Warunki udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia” pkt. 1 – „(…) Przez zamówienie Zamawiający 
rozumie jedną usługę cateringową lub kilka usług świadczonych sukcesywnie przez 
maksymalnie 12 miesięcy w ramach jednej umowy na rzecz jednego podmiotu każda usługa”.

Pytanie 4
Pytanie dotyczące próbek ciepłych dań, zapis wymaga aby wyeksponować je na talerzach, czy 
dopuszczalne jest ustawienie bemarów aby utrzymać ciepło tych dań do momentu oceny przez 
komisję ? Czy komisja może nałożyć sobie dania z bemarów ? Lub czy kelner może nałożyć 
komisji dania w momencie oceny?
Odpowiedź 4
Dopuszczalne jest ustawienie bemarów aby utrzymać ciepło dań. Komisja może nałożyć sobie 
dania z bemarów samodzielnie.

Nina Sapa

Zastępca Dyrektora

____________________

/podpisano podpisem kwalifikowanym 
elektronicznym/
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